
Ogłoszenie nr 500055002-N-2017 z dnia 07-11-2017 r. 

Gmina Dąbrówno: Przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno w 
kwocie 2.690.000 zł

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 593240-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 500041302-N-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Dąbrówno, Krajowy numer identyfikacyjny 51074321000000, ul. ul. Kościuszki  21, 

14120   Dąbrówno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 474 087, e-mail 

tomasz.szydlik@wp.pl, faks 896 474 087. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.dabrowno.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno w kwocie 2.690.000 zł 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

FIN.3051.18.2.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa przejęcia długoterminowych zobowiązań finansowych 

Zamawiającego w kwocie 2.690.000 zł, realizowana w trybie art. 518 §1 pkt 3 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 459 z późn. zm.). Na kwotę 

2.690.000 zł składają się zobowiązania: 1) wobec Banku Spółdzielczego w Działdowie z 

siedzibą w Lidzbarku – 2.000.000,00 zł (na podstawie umowy nr 2/2012/JST zawartej w 2012 

roku); 2) wobec Banku Spółdzielczego w Olsztynku z siedzibą w Olsztynku – 690.000,00 zł (na 

podstawie umowy nr 246A/2016 zawartej w 2016 r.). Wykonawca dokona spłaty 

długoterminowych zobowiązań finansowych Zamawiającego w kwocie 2.690.000 zł i zgodnie z 

art. 518 §1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny stanie się jego 

Page 1 of 3

07.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ac2544d3-9955-4bf1-aefd-2a1b8f512621



wierzycielem. Przejęcie zobowiązań przez Wykonawcę poprzedzone będzie zawarciem umowy 

z Zamawiającym, w której strony szczegółowo określą sposób spłaty przejętych zobowiązań. 

Planowane przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych nastąpi w ciągu 7 dni od daty 

zawarcia umowy. Spłata przejętego zobowiązania nastąpi w 52 kwartalnych ratach płatnych w 

terminie od dnia 31 marca 2018 roku do dnia 31 grudnia 2030 roku, zgodnie z harmonogramem 

określonym w SIWZ. Zamawiający dokona spłaty odsetek w kwartalnych okresach 

obrachunkowych. Przejęte zobowiązanie oprocentowane będzie w stosunku rocznym wg 

zmiennej stopy procentowej, ustalonej w oparciu o stawkę bazową WIBOR 3M, powiększoną o 

stałą, niezmienną i równą marżę obowiązującą w całym okresie trwania umowy, ustalaną na 

podstawie złożonej oferty. Stawka bazowa WIBOR 3M ustalana będzie w okresach kwartalnych, 

zgodnie z notowaniem stawki na dwa dni robocze przed rozpoczęciem nowego okresu 

odsetkowego. O każdej zmianie wynikającej ze zmiany stawki WIBOR 3M Wykonawca 

powiadomi Zamawiającego drogą elektroniczną, a następnie w formie pisemnej z podaniem 

terminu, od którego zmiana będzie obowiązywała. Zmiana oprocentowania umowy 

spowodowana zmianą stopy WIBOR, nie stanowi zmiany umowy, nie wymaga jej 

wypowiedzenia, ani zawarcia z Zamawiającym aneksu do umowy. Spłata odsetek następować 

będzie na koniec każdego kwartału, począwszy od 31 grudnia 2017 roku. Odsetki będą naliczane 

od niespłaconej części zobowiązania finansowego. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 66000000-0

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 955522.62 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  

0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Page 2 of 3

07.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ac2544d3-9955-4bf1-aefd-2a1b8f512621



Nazwa wykonawcy: KOMUNALNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: pl. Dąbrowskiego 1 

Kod pocztowy: 00-057 

Miejscowość: Warszawa 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 955522.62 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 955522.62 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 955522.62 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

07.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ac2544d3-9955-4bf1-aefd-2a1b8f512621


